АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЛЮБАВИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 декабря 2021 года №30
с. Любовь

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения «Любавинское» от 19.03.2014г. №8 «Об

утверждении административного регламента но осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории сельского

поселения «Любавинское»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации
сельского поселения «Любавинское» в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от ЗЕ07.2020 №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Любавинское» ,
Администрация сельского поселения «Любавинское», постановляет:

1. Признать постановление администрации сельского поселения
«Любавинское» от 19.03.2014г. №8 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального контроля на территории
сельского поселения «Любавинское» утратившим силу.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом сельского поселения «Любавинское»

Карпокова Г.И